REQUERIMENTO N9Q88/2015
(Pedido de Informação)

CAMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP

e-mail: camarapb@yahoo.com.br

Senhor Presidente.

Requeiro à Mesa na form a regim ental, seja oficiado a Sra.

Prefeita M unicipal que encaminhe a esta Casa de Leis o que segue: Informação com

relação a aquisição de cascalho para a manutenção das estradas do nosso M unicípio.

1? Qual a empresa que está fornecendo o cascalho.

2g Quem é a pessoa responsável por receber o cascalho.

Encaminhar cópia das notas fiscais com assinatura do

responsável pelo recebim ento do cascalho no período de 01 de janeiro  de 2015 à 01

de abril de 2015.

Sala das Sessões, "Ver. Lazaro B. de Lima"

mailto:camarapb@yahoo.com.br